252.

1228 September 28. Camin.

Das Domcapitel von Camin bezeugt der Domkirche in Lübek, daß der Bischof Conrad ihr den 
Zehnten der Dörfer Carbowe und Petschow im Lande Gützkow verliehen habe.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. P[ribizlaus] ’) dei gratia prepositus, Flo
rentins] 2) decanus totumque capitulum ecclesie Caminensis omnibus prefato in loco deo 
seruientibus et seruituris. Quoniam que aguntur in tempore, cum tempore simul elabuntur, 
ea utique scripture debent testimonio perhennari. Innotescat igitur tam presentibus quam 
posteris, quod venerabilis C[onradus]3) episcopus Caminensis totalem decimam uillarum 
Carbowe scilicet et Pets[ec]owe 4) in prouincia Guts[ec]owe 5) constitutarum majori ecclesie 
in Lubeke ad usus canonicorum in elemosynam perpetuo possidendam contulit, consensu 
nostri capituli accedente. Ratam igitur et inconuulsam esse hanc dicti uenerabilis episcopi 
Caminensis donationem desiderantes, presenti pagina ac nostri sigilli munimine confirmamus. 
Testes hujus rei sunt: Godefridus prior in Dargun; Hermannus, Fridericus, vicarii in eccle
sia Caminensi, Heinricus et Heinricus, capellani episcopi, et alii quamplures. Acta sunt hec 
anno incarnationis domini M°CC°. [XJXV1II0.6) in Camin. Datum mense Septembri, LUI0 Ka

lendae Octobris, seria quinta.

Nach dem im oldenburger Archiv befindlichen Registr. Capit. I, 20 gedr. Leveàs Urkundenbuch des 
Bisthums Lübek I S. 65. Der Druck hat nach dem Copialbuch ') P. 2) F. 3) C. 4) Petsowe. s) Gut
sowe. 6) MCCXVIIL Das letzte Jahr ist nach Nr. 254 zu berichtigen.

253. (Cod. No. 278.)

[1228].

Herzog Wartislaw ID. von Pommern verleiht den Dominicanern, die zu seinem Heile Christus 
in sein Land geführt habe, ein Grundstück neben der Egidienkirche in Camin, in welche sie deren Pa
trone, die Erben des Zetislaw, eingesetzt haben, damit sie Gott bitten, daß er sein Land gegen alle 

seine Widersacher schützen möge.

Berichtig, nach dem Orig, im pomm. Prov.-Archiv: Zetizlauici st. Zetrzlauici; ad deum, qui, st, ad 

dominum, qui; nostri misertus ft. n. misericordis; Ut ergo ft. Ut igitur ; Bachemirus ft. Jachemirus ; 
Sdizlaus st. Solizlaus; Wissech st. Wussech.

Orte: nobis bonum et utile uisum est, . . . aream, que protenditur ab ecclesia beati 
Egidii usque ad aquam, et ab aqua usque ad forum, dare in perpetuum fratribus ordinis 

Predicatorum.

Personen: Wartizlaus dux Sclauorum------- ut hiidein fratres in ecclesia predicta, quam
de uoluntate et concessione ejusdem ecclesie heredum, qui uocantur Zetizlauici, susceperunt, 
... ad deum . . . preces fundant, ut terram nostram ab impetu dignetur tueri cunctorum 
aduersariorum nostrorum . — testes: dominus Oonradus episcopus de Gamin, Stoyzlaus heres 
supradicte ecclesie, comes Jacobus, alius Warghina, Woycech, Bartos, Nachemirus, Sdizlaus, 
Pribizlaus, Henricus, Sulizlaus, Paulus, Wissech.